s Associacdo Santamarense de Beneficéncia do Guaruja
F = Hospital Santo Amaro

“Obras Sociais bon Doménico”

Utilidade Publica Federal 61.000 de 13.07.1967 Utilidade Publica Estadual “Decreto 43.929 de 06.04.1999” Utilidade Publica Municipal “Lei n° 863 de 23.09.1966"

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERCEIRO SETOR

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA

ENTIDADE CONVENIADA: ASSOCIACAO SANTAMARENSE DE BENEFICENCIA DO GUARUJA

CNPJ: 48.697.338/0001-70

ENDERECO: RUA: QUINTO BERTOLDI N° 40, VILA MAIA, GUARUJA/SP

CEP:11.410-908

RESPONSAVEL (IS) PELA ENTIDADE: URBANO BAHAMONDE MANSO

CPF: 044.889.298-77

CONVENIO: 13/2021

OBJETO DO CONVENIO: Execucéo de agBes e assisténcia a salde de natureza hospitalar, ambulatorial, terapéutica e diagndstica.
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 22.905.054,81 (vinte e dois milh8es novecentos e cinco mil cinquenta e quatro reais e oitenta e um centavos)
EXERCICIO: 2023

ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL

NOME DA ENTIDADE N° CNPJ COMPETENCIA
ASSOCIACAO SANTAMARENSE DE BENEFICENCIA DO GUARUJA 48.697.338/0001-70 01/01/2023 - 30/05/2023
Dados Bancarios: Santander- Banco:033 Agéncia: 0156 Conta: 13001177-2
, SALDO
SALDO ANTERIOR | SALDO INCIAL CREDITOS
EM CONTA EM CONTA DE RECEBIDOS NO BJILJOD?;ZII? TOTAL DAS DESPESAS OUTROS CREDITOS DIFEREN(C)?) CHEQUE Cf)AI\II-? : CF(I)I:ARII-E:\?:E :(I)NNA_I_I:AE:::E
CORRENTE APLICACAO PERIODO APLICACAO
RS 88.359,12 | RS 182,02 | RS 22.905.054,81 | R$ 100.177,57 | RS 34.622.086,48 | R$ 10.752.036,04 RS 1.065.137,50 | R$ 88.364,59 | R$ 140,85
~ Ne DE . ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO . . FONTE DO
ITEM DATA TRANSACAO DOCUMENTO DATA DE EMISSAO DAS DESPESAS / NOME DO CREDOR CLASSIFICACAO VALOR R$ SALDO BANCARIO RECURSO
CNPJ: 48.697.338/0001-70 CNAS: 75041-59-40

Rua Quinto Bertoldi, 40 — Vila Maia — Guaruja/SP CEP: 11410-908 — Tel. (13) 3389-1515
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“Obras Sociais bon Doménico”

DEVOLUCAO - DEVOLUCAO EMENDA
1 02/01/2023 CHEQUE OP 132719 02/01/2023 DEVOLUCAO CHEQUE OP CHEQUE OP RS 1.000.000,00 | RS 1.088.359,12 UTI
DEVOLUCAO - DEVOLUCAO EMENDA
2 02/01/2023 CHEQUE OP 132755 03/01/2023 DEVOLUCAO CHEQUE OP CHEQUE OP RS 24.918,10 RS 1.113.277,22 uTl
DEVOLUCAO . DEVOLUCAO EMENDA
3 02/01/2023 CHEQUE OP 132829 04/01/2023 DEVOLUCAO CHEQUE OP CHEQUE OP RS 49.589,70 RS 1.162.866,92 UTI
DEVOLUCAO ; DEVOLUGAO EMENDA
4 02/01/2023 CHEQUE OP 132901 05/01/2023 DEVOLUCAO CHEQUE OP CHEQUEGP RS 15.952,15 RS 1.178.819,07 UTI
DEVOLUCAO 5 DEVOLUCAO EMENDA
5 02/01/2023 CHEQUE OP 000000 06/01/2023 DEVOLUCAO CHEQUE OP CHEQUE OP RS 16.239,60 RS 1.195.058,67 UTI
EMISSAO ~ EMISSAO CHEQUE EMENDA
6 02/01/2023 CHEQUE OP : 02/01/2023 EMISSAO CHEQUE OP op RS (785.303,50) | RS  409.755,17 Tl
RECURSOS EMENDA
7 02/01/2023 | PAGAMENTO - 02/01/2023 PAG. RESCISOES HUMANOS RS (3.574,20) | RS  406.180,97 UTl
RECURSOS EMENDA
8 02/01/2023 | PAGAMENTO - 02/01/2023 PGTO DE SALARIOS HUMANOS RS (12.665,40) | RS 393.515,57 UTl
DESPESAS RECURSO
9 02/01/2023 | PAGAMENTO - 02/01/2023 TARIFA BANCARIA FINANCEIRAS E RS (1,60) | RS 393.513,97 -
" PROPRIO
BANCARIAS
10 |02/01/2023 | TRANSFERENCIA s 02/01/2023 TRANSFERENCIZDA CONTA: 60 P. OUTRAS DESPESAS | RS (105.394,20) | RS 288.119,77 EMENDA
CONTA 1649 uTl
GENEROS EMENDA
11 | 02/01/2023| PAGAMENTO 39616 15/12/2022 VIA APIA ALIMENTOS ALIMENTIGIOR RS (99.783,68) | RS 188.336,09 uTI
GENEROS EMENDA
12 | 02/01/2023| PAGAMENTO 39584 15/12/2022 VIA APIA ALIMENTOS ALMENT® 68 RS (99.978,57) | RS 88.357,52 UTI
13 | 02/01/2023 RESGATE - 02/01/2023 RESGATE RESGATE RS 1,60 | RS 88.359,12 MAC
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DESPESAS RECURSO
14 |04/01/2023| PAGAMENTO 04/01/2023 PAG. REF. A TARIFA BANCARIA FINANCEIRAS E RS (37,50) | RS 88.321,62 -
- PROPRIO
BANCARIAS
15 |05/01/2023 RESGATE 04/01/2023 RESGATE RESGATE RS 37,50 | RS 88.359,12 MAC
IAC
16 |05/01/2023 | TRANSFERENCIA 05/01/2023 TRANSFERENGHDIVEONTFZ17082 P. OUTROS CREDITOS | RS 14.932,80 | RS  103.291,92 | FEDERAL +
CONTA 6
FAEC
RECURSOS
17 |05/01/2023 | PAGAMENTO 05/01/2023 PGTO DE SALARIOS HUMANDS RS (8.791,07) | RS 94.500,85 FAEC
RECURSOS
18 |05/01/2023| PAGAMENTO 05/01/2023 6141 FERIAS A PAGAR HUMANDS RS (6.141,73) | RS 88.359,12 FAEC
DESPESAS RECURSO
19 |05/01/2023| PAGAMENTO 05/01/2023 TARIFA BANCARIA FINANCEIRAS E RS (1,20) | RS 88.357,92 .
- PROPRIO
BANCARIAS
20 |05/01/2023 RESGATE 05/01/2023 RESGATE RESGATE RS 1,20 | RS 88.359,12 MAC
DEVOLUCAO ~ DEVOLUCAO EMENDA
21 | 06/01/2023 CHEQUE OP 06/01/2023 DEVOLUCAO CHEQUE OP CHEQUE OP RS 1.000.000,00 | RS 1.088.359,12 UTI
DEVOLUCAO ~ DEVOLUCAO EMENDA
22 | 06/01/2023 CHEQUE OP 06/01/2023 DEVOLUGAO CHEQUE OP CHEQUE OP RS 785.303,50 RS 1.873.662,62 UTI
R TRANSFERENCIA DA CONTA: 38 P. , RECURSO
23 | 06/01/2023 | TRANSFERENCIA 06/01/2023 CONTA 60 OUTROS CREDITOS | RS 80,00 RS 1.873.742,62 PROPRIO
RECUR EMENDA
24 | 06/01/2023| PAGAMENTO 06/01/2023 SALARIOS A PAGAR CURSOS RS  (1.785.389,62) | RS 88.353,00
HUMANOS uTl
25 | 06/01/2023 | TRANSFERENCIA 06/01/2023 zgﬂiFERENC'A SARFONTA: 17107 P. OUTROS CREDITOS | RS 3.600,53 | RS 91.953,53 | HEMODINA
MICA
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26 | 06/01/2023 | PAGAMENTO - 06/01/2023 M e RECURSOS RS (3.600,53) | RS 88.353,00 | HEMODINA
A PAGA HUMANOS
MICA
DESPESAS RECURSO
27 | 06/01/2023 | PAGAMENTO - 06/01/2023 TARIFA BANCARIA FINANCEIRAS E RS (350,80) | RS 88.002,20 <
P PROPRIO
BANCARIAS
28 | 06/01/2023 RESGATE - 06/01/2023 RESGATE RESGATE RS 14,06 RS 88.016,26 MAC
- TRANSFERENCIA DA CONTA: 17083 P. . RECURSO
29 | 09/01/2023 | TRANSFERENCIA - 09/01/2023 CONTA 6 OUTROS CREDITOS | RS 400,00 RS 88.416,26 PROPRIO
IAC
30 |09/01/2023 | TRANSFERENCIA - 09/01/2023 TRANSFEREQCIAPREONTR: 17082 P. OUTROS CREDITOS | RS 5.539,31 RS 93.955,57 | FEDERAL +
CONTA 6
FAEC
o TRANSFERENCIA DA CONTA: 60 P. RECURSO
31 |09/01/2023 | TRANSFERENCIA - 09/01/2023 CONTA 38 OUTRAS DESPESAS | RS (20,00) | RS 93.935,57 PROPRIO
RECURSOS
32 | 09/01/2023| PAGAMENTO z 09/01/2023 9615 MAYCON RODRIGUES SA HUMANOS RS (5.539,31) | RS 88.396,26 FAEC
DESPESAS RECURSO
33 | 09/01/2023 | PAGAMENTO 3 09/01/2023 TARIFA BANCARIA FINANCEIRAS E RS (5,51) | RS 88.390,75 2
P PROPRIO
BANCARIAS
- TRANSFERENCIA DA CONTA: 17083 P. . RECURSO
34 |11/01/2023 | TRANSFERENCIA = 11/01/2023 CONTA 6 OUTROS CREDITOS | RS 100,00 RS 88.490,75 PROPRIO
35 |11/01/2023 | CREDITOS PMG 000000 11/01/2023 REC. CONTRATOS CREDITOS PMG RS 3.042.079,88 RS 3.130.570,63 MAC
36 |11/01/2023 | CREDITOS PMG 000000 11/01/2023 REC. CONTRATOS CREDITOS PMG RS 4.649,44 RS 3.135.220,07 MAC
PAG. REPASSE SO 202211 FGTS A RECURSOS
37 |11/01/2023| PAGAMENTO - 11/01/2023 PAGAR HUMANOS RS (146,29) RS 3.135.073,78 MAC
38 |11/01/2023| PAGAMENTO - 11/01/2023 PAG. REPASSE SO 202204 FGTS A RECURSOS RS (352,06) RS 3.134.721,72 MAC
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PAGAR HUMANOS
PAG. REPASSE SO 202203 FGTS A RECURSOS

39 [11/01/2023| PAGAMENTO - 11/01/2023 i BRLANOS RS (207,87) | RS 3.134.513,85 MAC
PAG. REPASSE SO 202211 FGTS A RECURSOS

40 |11/01/2023| PAGAMENTO - 11/01/2023 PAGAR HUMANRE RS (165,81) | RS 3.134.348,04 MAC
PAG. REPASSE SO 202210 FGTS A RECURSOS

41 |11/01/2023| PAGAMENTO - 11/01/2023 PAGAR ¥ A RS (142,51) | RS 3.134.205,53 MAC
PAG. REPASSE SO 202202 FGTS A RECURSOS

42 |11/01/2023| PAGAMENTO - 11/01/2023 PAGAR HUMANDS RS (496,99) | RS 3.133.708,54 MAC
PAG. REPASSE SO 202207 FGTS A RECURSOS

43 |11/01/2023| PAGAMENTO - 11/01/2023 PAGAR HUMANDS RS (482,19) | RS 3.133.226,35 MAC
RECURSOS

44 |11/01/2023| PAGAMENTO - 11/01/2023 MUL 110123 MULTA FGTS RESCIS HUMANOS RS (41.145,99) | RS 3.092.080,36 MAC
UTILIDADES

45 |11/01/2023| PAGAMENTO - 11/01/2023 CIA DE SANEAMENTO BASICO PUBLICAS RS (25.106,35) | RS 3.066.974,01 MAC
UTILIDADES

46 |11/01/2023| PAGAMENTO - 11/01/2023 CIA DE SANEAMENTO BASICO PUBLICAS RS (136,42) | RS 3.066.837,59 MAC
UTILIDADES

47 |11/01/2023| PAGAMENTO - 11/01/2023 CIA DE SANEAMENTO BASICO PUBLICAS RS (67,93) | RS 3.066.769,66 MAC
UTILIDADES

48 |11/01/2023| PAGAMENTO - 11/01/2023 CIA DE SANEAMENTO BASICO PUBLICAS RS (165,12) | RS 3.066.604,54 MAC
RECURSOS

49 |11/01/2023| PAGAMENTO a 11/01/2023 AUTOPASS SA HUMANOS RS (1.566,00) | RS 3.065.038,54 MAC
GENEROS

50 |[11/01/2023| PAGAMENTO 1336680 12/12/2022 HOSP PHARMA MANI ALMENTIAR RS (977,05) | RS 3.064.061,49 MAC

51 |11/01/2023| PAGAMENTO - 11/01/2023 PAGTO AUTONOMO RECURSOS RS (15.733,53) | RS 3.048.327,96 MAC
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HUMANOS
RECURSOS

52 [11/01/2023| PAGAMENTO - 11/01/2023 PAGTO AUTONOMO BRLANOS RS (3.284,88) | RS 3.045.043,08 MAC
RECURSOS

53 |11/01/2023| PAGAMENTO - 11/01/2023 PAGTO AUTONOMO HUMANRE RS (3.284,88) | RS 3.041.758,20 MAC
RECURSOS

54 |11/01/2023| PAGAMENTO - 11/01/2023 PAGTO AUTONOMO ¥ A RS (3.284,88) | RS 3.038.473,32 MAC
PAG. FOLHA DE P 1101202354 RECURSOS

55 |11/01/2023| PAGAMENTO - 11/01/2023 SALARIOS APA HUMANDS RS (845.520,14) | RS 2.192.953,18 MAC
RECURSOS

56 |11/01/2023| PAGAMENTO - 11/01/2023 PGTO DE FERIAS A PAGAR HUMANDS RS (142.141,42) | RS 2.050.811,76 MAC
RECURSOS

57 |11/01/2023| PAGAMENTO - 11/01/2023 LAYLLA LUCIA HUMANOS RS (3.284,838) | RS 2.047.526,88 MAC

58 [11/01/2023| PAGAMENTO 1161 27/12/2022 IMPERIO DOS PARAFUS OU;E%ZL”?J&%A'S RS (287,00) | RS 2.047.239,88 MAC
J RECURSOS

59 [11/01/2023| PAGAMENTO E 11/01/2023 PGTO DE RESCISAO HUMANOS RS (7.552,64) | RS 2.039.687,24 MAC
N RECURSOS

60 |11/01/2023| PAGAMENTO - 11/01/2023 PGTO DE RESCISAO HUMANOS RS (7.774,19) | RS 2.031.913,05 MAC

EMISSAO ~ EMISSAO CHEQUE
61 |11/01/2023 CHEQUE OP . 11/01/2023 EMISSAO CHEQUE OP op RS (900.000,00) | RS 1.131.913,05 MAC
EMISSAO ~ EMISSAO CHEQUE
62 |[11/01/2023 CHEQUE OP L 11/01/2023 EMISSAO CHEQUE OP op RS (521.716,15) | RS  610.196,90 MAC
63 |11/01/2023 CE'\E"(':;JS:SP - 11/01/2023 EMISSAO CHEQUE OP EM'SSAEPCHEQUE RS (521.716,15) | RS 88.480,75 MAC
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DESPESAS
64 |11/01/2023| PAGAMENTO - 11/01/2023 TARIFA BANCARIA FINANCEIRAS E RS (84,80) | RS 88.395,95 MAC
BANCARIAS
DESPESAS RECURSO
65 |12/01/2023| PAGAMENTO - 12/01/2023 TARIFA BANCARIA FINANCEIRAS E RS (66,00) | RS 88.329,95 -
- PROPRIO
BANCARIAS
. TRANSFERENCIA DA CONTA: 17083 P. 3 RECURSO
66 |13/01/2023 | TRANSFERENCIA - 13/01/2023 CONTA 6 OUTROS CREDITOS | RS 150,00 | RS 88.479,95 PROPRIO
IAC
67 |13/01/2023 | TRANSFERENCIA - 13/01/2023 TRANSFEREHCIAPARONTR: 17082 P. OUTROS CREDITOS | RS 25.734,06 | RS  114.214,01 | FEDERAL +
CONTA 6
FAEC
RECURSOS IAC
68 |13/01/2023| PAGAMENTO : 13/01/2023 130123 FERIAS A PAGAR HUMANOS RS (25.734,06) | RS 88.479,95 FEDERAL
DESPESAS
69 |13/01/2023| PAGAMENTO = 13/01/2023 TARIFA BANCARIA FINANCEIRAS E RS (115,84) | RS 88.364,11 MAC
BANCARIAS
70 | 16/01/2023 | CREDITOS PMG 000000 16/01/2023 REC. CONTRATOS CREDITOS PMG RS 334.188,50 | RS  422.552,61 MAC
IAC
71 | 16/01/2023 | TRANSFERENCIA - 16/01/2023 zg?\l'\T'iFERENC'A DA CENTA: 17082 P. OUTROS CREDITOS | RS 2.572,96 | RS  425.125,57 | FEDERAL +
FAEC
72 | 16/01/2023 | TRANSFERENCIA s 16/01/2023 ERO?\I'\;TESEONC'A iy 00 P OUTRAS DESPESAS | RS (330.874,73) | RS 94.250,84 MAC
73 |16/01/2023| PAGAMENTO 993 16/01/2023 TECNOAR INDUSTRIA E OUDTER'?ESRiiTF\{/ (')CSOS RS (2.227,00) | RS 92.023,84 MAC
GENEROS
74 |16/01/2023| PAGAMENTO 1338666 19/12/2022 HOSP PHARMA MANI ALIMENTICIOS RS (732,45) | RS 91.291,39 MAC
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RECURSOS IAC
75 |16/01/2023 | PAGAMENTO - 16/01/2023 PAG. RESCISOES HUMANOS RS (2.572,96) | RS 88.718,43 FEDERAL
. TRANSFERENCIA DA CONTA: 17083 P. , RECURSO
76 | 16/01/2023 | TRANSFERENCIA - 16/01/2023 CONTA OUTROS CREDITOS | RS 470,69 | RS 89.189,12 PROPRIO
77 |16/01/2023| PAGAMENTO 3678 19/12/2022 MAQ-MOVEIS EQUIP. P OU;E%Z'I\@J;%A'S RS (830,00) | RS 88.359,12 MAC
DESPESAS
78 | 16/01/2023| PAGAMENTO - 16/01/2023 TARIFA BANCARIA FINANCEIRAS E RS (0,40) | RS 88.358,72 MAC
BANCARIAS
DESPESAS
79 |17/01/2023| PAGAMENTO - 17/01/2023 TARIFA BANCARIA FINANCEIRAS E RS (11,00) | RS 88.347,72 MAC
BANCARIAS
R TRANSFERENCIA DA CONTA: 630 P. , RECURSO
80 |17/01/2023 | TRANSFERENCIA £ 17/01/2023 il OUTROS CREDITOS | RS 50,00 | RS 88.397,72 PROPRIO
IAC
81 |18/01/2023 | TRANSFERENCIA . 17/01/2023 ERO/?\I'&FERENC'A Rl ONTA: 17082 P. OUTROS CREDITOS | RS 2.297,38 | RS 90.695,10 | FEDERAL +
FAEC
RECURSOS
82 [18/01/2023| PAGAMENTO - 18/01/2023 1801202311 FERIAS A PAGA HUMANOS RS (2.297,38) | RS 88.397,72 MAC
DESPESAS
83 [18/01/2023| PAGAMENTO s 18/01/2023 TARIFA BANCARIA FINANCEIRAS E RS (0,40) | RS 88.397,32 MAC
BANCARIAS
84 |19/01/2023 | CREDITOS PMG 000000 19/01/2023 REC. CONTRATOS CREDITOS PMG RS 3.042.079,88 | RS 3.130.477,20 MAC
85 |19/01/2023 | CREDITOS PMG 000000 19/01/2023 REC. CONTRATOS CREDITOS PMG RS 1.162,36 | RS 3.131.639,56 MAC
. TRANSFERENCIA DA CONTA: 17082 P. ; IAC
86 |19/01/2023 | TRANSFERENCIA - 19/01/2023 CONTA 6 OUTROS CREDITOS | RS 161.117,52 RS 3.292.757,08 FEDERAL +
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FAEC
RECURSOS
87 |19/01/2023| PAGAMENTO - 19/01/2023 153363 FERIAS A PAGAR BRLANOS RS (153.363,23) | RS 3.139.393,85 MAC
RECURSOS
88 [19/01/2023| PAGAMENTO - 19/01/2023 PAG. RESCISOES HuMA NS RS (7.754,29) | RS 3.131.639,56 MAC
DEVOLUCAO : DEVOLUCAO
89 [19/01/2023 CHEQUE OP 19/01/2023 DEVOLUCAO CHEQUE OP CHEQUE OP RS 900.000,00 | RS 4.031.639,56 MAC
DEVOLUCAO i DEVOLUCAO
90 |19/01/2023 CHEQUE OP 19/01/2023 DEVOLUGAO CHEQUE OP CHEQUE OF RS 521.716,15 R$ 4.553.355,71 MAC
DEVOLUCAO . DEVOLUCAO
91 |19/01/2023 CHEQUE OP 19/01/2023 DEVOLUCAO CHEQUE OP CHEQUE OF RS 521.716,15 R$ 5.075.071,86 MAC
92 [19/01/2023 | TRANSFERENCIA < 19/01/2023 I:RO/?\I'\;TE:;SNC'A D CONTA: 60 P. OUTRAS DESPESAS | RS (766.710,13) | RS 4.308.361,73 MAC
93 |19/01/2023 EMISSAO - 19/01/2023 EMISSAO CHEQUE OP EMISSAO CHEQUE RS  (1.000.000,00) | RS 3.308.361,73 MAC
CHEQUE OP op
94 |19/01/2023 EMISSAO - 19/01/2023 EMISSAO CHEQUE OP S RS  (1.000.000,00) | RS 2.308.361,73 MAC
CHEQUE OP op
EMISSAO ~ EMISSAO CHEQUE
95 [19/01/2023 CHEQUE OP - 19/01/2023 EMISSAO CHEQUE OP op RS (516.324,61) | RS 1.792.037,12 MAC
DESPESAS
96 |19/01/2023| PAGAMENTO s 19/01/2023 TARIFA BANCARIA FINANCEIRAS E RS (18,00) | RS 1.792.019,12 MAC
BANCARIAS
97 |19/01/2023| PAGAMENTO 267 14/01/2023 MATERGIN - SAUDE FEM SERVICOS MEDICOS | RS (376.201,02) | RS 1.415.818,10 MAC
98 [19/01/2023| PAGAMENTO 245 16/01/2023 SANTIAGO EXAMES ENDO SERVICOS MEDICOS | RS (40.791,65) | RS 1.375.026,45 MAC
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99 [19/01/2023| PAGAMENTO 243 16/01/2023 SANTIAGO EXAMES ENDO SERVICOS MEDICOS | RS (9.993,50) | R$ 1.365.032,95 MAC
100 |19/01/2023| PAGAMENTO 897 13/01/2023 INSTITUTO MENDONCA C SERVICOS MEDICOS | RS (2.591,19) | RS 1.362.441,76 MAC
101 |19/01/2023| PAGAMENTO 152 13/01/2023 CLINIC-DOR SANTO AMA SERVICOS MEDICOS | RS (163.402,50) | RS 1.199.039,26 MAC
102 |19/01/2023| PAGAMENTO 3392 13/01/2023 E H PASSOS SERVICOS SERVICOS MEDICOS | RS (11.810,50) | RS 1.187.228,76 MAC
103 |19/01/2023| PAGAMENTO 17 13/01/2023 ICRC SERVICOS MEDICOS SERVICOS MEDICOS | RS (13.579,50) | RS 1.173.649,26 MAC
104 |19/01/2023| PAGAMENTO 317 16/01/2023 ONE RAD MEDICINA DIA SERVIGOS MEDICOS | RS (82.236,44) | RS 1.091.412,82 MAC
105 |19/01/2023| PAGAMENTO 316 16/01/2023 ONE RAD MEDICINA DIA SERVICOS MEDICOS | RS (162.679,81) | RS  928.733,01 MAC
106 |19/01/2023| PAGAMENTO 3 13/01/2023 CLINICA MEDICA SERVICOS MEDICOS | RS (55.741,47) | RS 872.991,54 MAC
107 |19/01/2023| PAGAMENTO 1066 16/01/2023 ONCOENDO - PRESTACA SERVICOS MEDICOS | RS (7.268,00) | R$  865.723,54 MAC
108 |19/01/2023| PAGAMENTO 175 16/01/2023 VICTOR LUIZ VIEIRA G SERVICOS MEDICOS | RS (16.042,04) | RS  849.681,50 MAC
109 |19/01/2023| PAGAMENTO 1067 13/01/2023 INSTITUTO OFTALMOLO SERVICOS MEDICOS | RS (6.942,29) | R$  842.739,21 MAC
110 |19/01/2023| PAGAMENTO 1068 13/01/2023 INSTITUTO OFTALMOLO SERVICOS MEDICOS | RS (26.834,01) | R$  815.905,20 MAC
111 |19/01/2023| PAGAMENTO 1066 13/01/2023 INSTITUTO OFTALMOLO SERVICOS MEDICOS | RS (1.623,78) | R$  814.281,42 MAC
CLINICAS ASSOCIADAS DE
112 |19/01/2023| PAGAMENTO 1234 13/01/2023 PRESTACOES DE SERVICOS EM SERVICOS MEDICOS | RS (31.661,00) | RS  782.620,42 MAC
ODONTOLOGIA E NUTRICAO LTDA.
113 |19/01/2023 | PAGAMENTO 1475 19/01/2023 BEHRMANN FAGUNDES S SERVICOS MEDICOS | RS (3.849,99) | R$  778.770,43 MAC
114 |19/01/2023| PAGAMENTO 144 13/01/2023 PAKAMA SERVICOS MEDI SERVICOS MEDICOS | RS (56.310,00) | RS  722.460,43 MAC
115 |19/01/2023| PAGAMENTO 4575 02/01/2023 C.D.I CENTRO INTEGR SERVICOS MEDICOS | RS (3.660,15) | R$  718.800,28 MAC
116 |19/01/2023| PAGAMENTO 146 13/01/2023 REI CLINICA MEDICA E SERVICOS MEDICOS | RS (122.473,07) | RS  596.327,21 MAC
117 |19/01/2023| PAGAMENTO 1108 09/01/2023 CLINICA DE CIRURGIA SERVICOS MEDICOS | RS (54.510,00) | RS  541.817,21 MAC
118 |19/01/2023| PAGAMENTO 248 13/01/2023 NEFROMED SERVICOS DE SERVICOS MEDICOS | RS (61.706,34) | RS  480.110,87 MAC
119 |19/01/2023| PAGAMENTO 27 16/01/2023 DERMA-GASTRIUM SERVIC SERVICOS MEDICOS | RS (3.969,00) | R$  476.141,87 MAC
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120 |19/01/2023| PAGAMENTO 1106 17/01/2023 CLINICA SANTA RITA SERVICOS MEDICOS | RS (4.000,00) | RS  472.141,87 MAC
121 |19/01/2023 | PAGAMENTO 21071 19/01/2023 ITAPEMA LAB.ANALIS SERVICOS MEDICOS | RS (98.366,32) | RS  373.775,55 MAC
122 |19/01/2023 | PAGAMENTO 28 19/01/2023 NOUNATOS GESTAO MEDIC SERVICOS MEDICOS | RS (196.499,51) | RS  177.276,04 MAC
123 |19/01/2023 | PAGAMENTO - 19/01/2023 CLINICA MEDICA BEM ES SERVICOS MEDICOS | RS (88.896,72) | RS 88.379,32 MAC
DESPESAS
124 |20/01/2023 | PAGAMENTO - 20/01/2023 TARIFA BANCARIA FINANCEIRAS E RS (11,00) | RS 88.368,32 MAC
BANCARIAS
DESPESAS
125 |23/01/2023| PAGAMENTO - 23/01/2023 TARIFA BANCARIA FINANCEIRAS E RS (112,50) | RS 88.255,82 MAC
BANCARIAS
R TRANSFERENCIA DA CONTA: 38 P. p RECURSO
126 |24/01/2023 | TRANSFERENCIA g 24/01/2023 il OUTROS CREDITOS | RS 110,00 | R$ 88.365,82| o 6PRIO
DESPESAS
127 |24/01/2023| PAGAMENTO - 24/01/2023 TARIFA BANCARIA FINANCEIRAS E RS (0,52) | RS 88.365,30 MAC
BANCARIAS
R TRANSFERENCIA DA CONTA: 17082 P. . IAC
128 |25/01/2023 | TRANSFERENCIA J 25/01/2023 CONTA 6 OUTROS CREDITOS | RS 17.345,73 | R$  105.711,03 | FEDERAL +
FAEC
DESPESAS
129 |25/01/2023| PAGAMENTO - 25/01/2023 TARIFA BANCARIA FINANCEIRAS E RS (83,40) | RS 105.627,63 MAC
BANCARIAS
R TRANSFERENCIA DA CONTA: 17083 P. , RECURSO
130 |25/01/2023 | TRANSFERENCIA X 25/01/2023 CONTA 6 OUTROS CREDITOS | RS 89,00 | RS  105.716,63 PROPRIO
IAC
131 |25/01/2023 | TRANSFERENCIA - 25/01/2023 I:RO’?\I'\SFERENC'A DA CONTA: 17082 P. |5 ;TR0s CREDITOS RS 3.067,61 | RS  108.784,24 | FEDERAL +
FAEC
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RECURSOS IAC

132 |25/01/2023| PAGAMENTO 25/01/2023 PAGTO DE RESCISOES HUMANOS RS (17.345,73) | RS 91.438,51 FEDERAL
RECURSOS IAC

133 |25/01/2023| PAGAMENTO 25/01/2023 PAGTO DE RESCISOES HOMeNOs RS (3.067,61) | RS 88.370,90 FEDERAL
DESPESAS

134 |25/01/2023| PAGAMENTO 25/01/2023 TARIFA BANCARIA FINANCEIRAS E RS (1,20) | RS 88.369,70 MAC
BANCARIAS
DESPESAS

135 |26/01/2023| PAGAMENTO 26/01/2023 TARIFA BANCARIA FINANCEIRAS E RS (10,00) | RS 88.359,70 MAC
BANCARIAS

DEVOLUCAO . DEVOLUCAO
136 |26/01/2023 CHEQUE OP 26/01/2023 DEVOLUGAO CHEQUE OP CHEQUE O RS 516.324,61 | RS  604.684,31 MAC
137 |26/01/2023 | TRANSFERENCIA 26/01/2023 TRANSFEREREIA DO A: 60 P. OUTRAS DESPESAS | RS (90.000,00) | RS  514.684,31 EMENDA
CONTA 1608 uTl

RECURSOS

138 |26/01/2023| PAGAMENTO 26/01/2023 PARCELAMENTO FGTS HUMANOS RS (21.798,58) | RS  492.885,73 MAC
RECURSOS

139 |26/01/2023| PAGAMENTO 26/01/2023 BR MOBILIDADE BAIX HUMANOS RS (1.949,89) | RS  490.935,84 MAC
RECURSOS

140 |26/01/2023| PAGAMENTO 26/01/2023 DERSA DESENVOLVIME HUMANOS RS (49,44) | RS  490.886,40 MAC
RECURSOS

141 |26/01/2023| PAGAMENTO 26/01/2023 VIACAO PIRACICABAN HUMANOZ RS (2.079,00) | R$  488.807,40 MAC
RECURSOS

142 |26/01/2023| PAGAMENTO 26/01/2023 AUTOPASS SA HUMAR®S RS (74.835,00) | RS  413.972,40 MAC

143 |26/01/2023 CEI“E"('ISUSSSP 26/01/2023 EMISSAO CHEQUE OP EM'SSASEHEQUE RS (113.308,27) | RS  300.664,13 MAC
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PAG. NOTA FISCA 262 GESTI OUTROS SERVICOS

144 |26/01/2023| PAGAMENTO 262 06/12/2023 ConsulInnE DE TERCEIROS RS (5.631,00) | R$  295.033,13 MAC

145 |26/01/2023 | PAGAMENTO 111 03/01/2023 BELMARKA CLINICA DE SERVICOS MEDICOS | RS (19.078,50) | RS  275.954,63 MAC

146 |26/01/2023| PAGAMENTO 120223 03/01/2023 EQLOG LOGISTICA L;SE\FES:S RS (50.319,80) | RS  225.634,83 MAC

LOCACOES

147 |26/01/2023| PAGAMENTO 22023 03/01/2023 EQLOG LOGISTICA i et RS (50.484,69) | RS  175.150,14 MAC

148 |26/01/2023| PAGAMENTO 44615 02/12/2022 WARELINE DO BRASIL OUDTERSSRZEET: g;sos RS (3.253,47) | RS  171.896,67 MAC

149 |26/01/2023| PAGAMENTO 44532 01/12/2022 WARELINE DO BRASIL OUDTERSSRZEETF\{/ g;sos RS (15.381,86) | RS  156.514,81 MAC
PAG. CONTRIBUIC 202211 RECURSOS

150 |26/01/2023| PAGAMENTO - 26/01/2023 contripuicho N HUMANOS RS (3.060,00) | RS  153.454,81 MAC
PAG. CONTRIBUIC 202211 RECURSOS

151 |26/01/2023| PAGAMENTO - 26/01/2023 CONTRIBUICAO SRR HUMANOS RS (9.994,21) | RS  143.460,60 MAC
PAG. NOTA FISCA 253 ONZE MEDICAL | OUTROS SERVICOS

152 |26/01/2023 | PAGAMENTO 253 03/12/2023 COMERC] DE TERCEIROS RS (8.000,00) | RS  135.460,60 MAC

153 |26/01/2023 | PAGAMENTO 27990 16/11/2023 FUNDACAO PRO SANGUE OUDTERSESRSEEET;/ (')%05 RS (2.842,29) | RS  132.618,31 MAC

154 |26/01/2023| PAGAMENTO 3721 05/01/2023 JJS FERREIRA SERVIC SERVICOS MEDICOS | RS (44.258,61) | RS 88.359,70 MAC
TRANSFERENCIA DA CONTA: 60 P. RECURSOS

155 |27/01/2023| PAGAMENTO - 26/01/2023 CONTA 630 TYes- RS (11,00) | RS 88.348,70 MAC

R TRANSFERENCIA DA CONTA: 38 P. . RECURSO
156 |27/01/2023 | TRANSFERENCIA - 27/01/2023 CONTA 60 OUTROS CREDITOS | RS 10,00 | RS 88.358,70 | oosoeio
DEVOLUGAO ~ DEVOLUCAO
157 |27/01/2023 CHEQUE OP - 27/01/2023 DEVOLUGCAO CHEQUE OP CHEQUE OP RS 113.308,27 | RS  201.666,97 MAC
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158 |27/01/2023| PAGAMENTO 12911 28/12/2022 OMNIELMASTER HEMOM MALEZ'Q#XE\?{'CO RS (1.250,00) | RS  200.416,97 MAC

159 |27/01/2023| PAGAMENTO 743 28/12/2022 MILLENNIUM MEDICAL C MALETQ;KE\?{'CO RS (3.800,00) | RS  196.616,97 MAC

160 |27/01/2023| PAGAMENTO 797390 28/12/2022 COMERCIAL COMMED MA;ETS#XE\?{'CO RS (4.751,00) | R$  191.865,97 MAC

161 |27/01/2023| PAGAMENTO - 27/01/2023 431172040.001 VIVO S.A OUDTERSSRZEETF\{/ g;sos RS (212,02) | RS  191.653,95 MAC

162 |27/01/2023| PAGAMENTO - 27/01/2023 0431043758.01 VIVO S.A OUDTERSSRZEETF\{/ g;sos RS (206,72) | RS 191.447,23 MAC
GENEROS

163 |27/01/2023| PAGAMENTO 1342251 01/01/2023 HOSP PHARMA MANI ALIMENTICIOS RS (1.399,10) | R$  190.048,13 MAC
GENEROS

164 |27/01/2023| PAGAMENTO 1342010 31/12/2022 HOSP PHARMA MANI ALIMENTICIOS RS (1.549,00) | R$  188.499,13 MAC
GENEROS

165 |27/01/2023| PAGAMENTO 1341800 30/12/2022 HOSP PHARMA MANI ALIMENTICIOS RS (1.573,55) | RS  186.925,58 MAC
GENEROS

166 |27/01/2023| PAGAMENTO 1341494 29/12/2022 HOSP PHARMA MANI ALIMENTICIOS RS (1.948,10) | RS  184.977,48 MAC
GENEROS

167 |27/01/2023| PAGAMENTO 1341203 28/12/2022 HOSP PHARMA MANI ALIMENTICIOS RS (2.014,30) | RS  182.963,18 MAC

PAG. NOTA FISCA 4001 HSIST OUTROS SERVICOS

168 |27/01/2023| PAGAMENTO 4001 02/01/2022 INFoRMATICAD DE TERCEIRGE RS (1.660,50) | R$  181.302,68 MAC

169 |27/01/2023| PAGAMENTO 7201 11/01/2023 CARAVELAS MATERIAIS OU;E%Z',\\I":J'\E/EA'S RS (173,53) | RS 181.129,15 MAC

170 |27/01/2023| PAGAMENTO 602 11/01/2023 F.ONZE ACRILICO IMPO OU;E%ZL”?JI\EA%A'S RS (650,00) | RS  180.479,15 MAC
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171 |27/01/2023 | PAGAMENTO - 27/01/2022 PAG. RESCISOES EEC'\;IJ:ZEZ RS (22.186,15) | RS 158.293,00 MAC
. TRANSFERENCIA DA CONTA: 17083 P. , RECURSO

172 |27/01/2023 | TRANSFERENCIA - 27/01/2023 P—— OUTROS CREDITOS | RS 211,74 | RS  158.504,74 PROPRIO
DESPESAS

173 |27/01/2023 | PAGAMENTO - 27/01/2023 TARIFA BANCARIA FINANCEIRAS E RS (1,20) | RS  158.503,54 MAC
BANCARIAS
RECURSOS

174 |27/01/2023 | PAGAMENTO - 27/01/2023 PAG. ACORDO CIVIL HUMARTSS RS (8.925,88) | RS  149.577,66 MAC
RECURSOS

175 |27/01/2023| PAGAMENTO - 27/01/2023 PAG. ACORDO CIVIL HUMARRE RS (5.896,74) | RS  143.680,92 MAC
RECURSOS

176 |27/01/2023| PAGAMENTO : 27/01/2023 PAG. ACORDO CIVIL HUMANOS RS (10.510,10) | RS  133.170,82 MAC

177 |27/01/2023| PAGAMENTO 9337 28/12/2022 MIXPEL DISTRIBUIDOR OU;E%ZL"?J:EA'S RS (201,00) | RS  132.969,82 MAC

PAG. NOTA FISCA 2821 FUNDACAO OUTROS SERVICOS

178 |27/01/2023 | PAGAMENTO 2821 15/12/2022 PRO SANGUE DE TERCEIROS RS (1.666,17) | RS  131.303,65 MAC

179 |27/01/2023| PAGAMENTO 6414 27/01/2023 ZAKI EL SHADAY OU;E%ZL"?J,\EA%A'S RS (2.000,00) | RS  129.303,65 MAC

180 |27/01/2023| PAGAMENTO - 27/01/2023 PGTO DIVERSOS BIO SINTESE COM MA;ETS#XE\?{'CO RS (39.879,67) | RS 89.423,98 MAC

181 |27/01/2023| PAGAMENTO . 27/01/2023 PGTO DIVERTSOS BIO SINTESE COM MA;E?S#XE\?CO RS (533,03) | RS 88.890,95 MAC

182 |27/01/2023| PAGAMENTO - 27/01/2023 PGTO DIVERSOS BIO SINTESE COM MA;ETS#X;?{'CO RS (533,03) | RS 88.357,92 MAC
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DESPESAS
183 |30/01/2023| PAGAMENTO - 30/01/2023 TARIFA BANCARIA FINANCEIRAS E RS (48,50) | RS 88.309,42 MAC
BANCARIAS
DEVOLUCAO - DEVOLUCAO
184 |31/01/2023 CHEQUE OP 144121 31/01/2023 DEVOLUGCAO CHEQUE OP CHEQUE OP RS 1.000.000,00 | RS 1.088.309,42 MAC
REC. RECIBO 031012023 ERCILIA K RECURSO
185 |31/01/2023 | RECEBIMENTO - 31/01/2023 BOLIM DOR OUTROS CREDITOS | RS 75,30 RS 1.088.384,72 PROPRIO
EMISSAO ~ EMISSAO CHEQUE
186 |31/01/2023 CHEQUE OP - 31/01/2023 EMISSAO CHEQUE OP of RS (870.738,95) | RS  217.645,77 MAC
PAG. NOTA FISCA 1342574 HOSP GENEROS
187 |31/01/2023| PAGAMENTO 1342574 02/01/2023 PHARMA MANI ALIMENTINGS RS (909,60) | RS  216.736,17 MAC
UTILIDADES
188 |31/01/2023| PAGAMENTO . 16/01/2023 166069489 ELEKTRO REDES Sy RS (757,42) | RS  215.978,75 MAC
RECURSOS
189 |31/01/2023| PAGAMENTO < 31/01/2023 PAG. ACORDO CIVIL HUMANOS RS (1.376,35) | R$  214.602,40 MAC
PAG. GRF - FGTS 2015.2020 FGTS A RECURSOS
190 |31/01/2023| PAGAMENTO - 31/01/2023 PAGAR HUMANOS RS (73.872,07) | RS 140.730,33 MAC
RECURSOS
191 |31/01/2023| PAGAMENTO - 31/01/2023 310120231 RESCISOES A PA HUMANOS RS (120,81) | RS  140.609,52 MAC
RECURSOS
192 |31/01/2023| PAGAMENTO - 31/01/2023 PAG. RESCISOES HUMANOS RS (14.574,09) | R$  126.035,43 MAC
DESPESAS
193 |31/01/2023| PAGAMENTO g 31/01/2023 TARIFA BANCARIA FINANCEIRAS E RS (1,20) | RS  126.034,23 MAC
BANCARIAS
MATERIAL MEDICO
194 |31/01/2023| PAGAMENTO 5407 15/12/2023 SOMED COM.MANUT.EQU HOSPITALAR RS (10.692,66) | R$  115.341,57 MAC
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195 |31/01/2023| PAGAMENTO 5407 15/12/2023 SOMED COM.MANUT.EQU MA;E'Z'QLTKE\?;CO RS (14.917,23) | RS 100.424,34 MAC
196 |31/01/2023| PAGAMENTO 306 20/01/2023 NILSON DE OLIVEIRA L OUDTERSESRSCEE'T;/ (')CSOS RS (1.600,00) | RS 98.824,34 MAC
197 |31/01/2023| PAGAMENTO 292 20/12/2022 NILSON DE OLIVEIRA L OUDTERSES‘RSCEET;/ (')CSOS RS (1.600,00) | RS 97.224,34 MAC
198 |31/01/2023| PAGAMENTO 29033 05/01/2023 PLANISA PLANEJAMEN OUDTER'(I?SRSCEIEITI\?/ (')CSOS RS (3.292,30) | RS 93.932,04 MAC
PAG. ADIANTAMEN ADTO4733906 GENEROS
199 |31/01/2023| PAGAMENTO 4733906 30/01/2022 SALES EQUIP. ALIMENTIAToS RS (1.255,00) | RS 92.677,04 MAC
DESPESAS
200 |31/01/2023| PAGAMENTO ) 31/01/2023 TARIFA BANCARIA FINANCEIRAS E RS (0,26) | RS 92.676,78 MAC
BANCARIAS
. TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS RECURSO
201 |01/02/2023 | TRANSFERENCIA 470504 01/02/2023 PARA 13.001 04 OUTRAS DESPESAS | RS (20,00) | RS 92.656,78 PROPRIO
DEVOLUCAO ~ DEVOLUCAO
202 |01/02/2023 CHEQUE OP 105421 01/02/2023 DEVOLUCAO CHEQUE OP CHEQUE OP RS 870.738,95 | RS  963.395,73 MAC
. TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS RECURSO
203 |01/02/2023 | TRANSFERENCIA 124328 01/02/2023 PARA 130011043 OUTRAS DESPESAS | RS (150,00) | RS  963.245,73 PROPRIO
. TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS RECURSO
204 |01/02/2023 | TRANSFERENCIA 145426 01/02/2023 PARA 1300111003 OUTRAS DESPESAS | RS (100,00) | RS  963.145,73 PROPRIO
ENER
205 |01/02/2023 | PAGAMENTO 7526 14/01/2023 CONSIGAZ DISTRIB DE GAS LTDA. ALIGMENTI%SOS RS (1.931,54) | RS  961.214,19 MAC
MEDLAB PRODUTOS DIAGNOSTICOS OUTROS SERVICOS
206 |01/02/2023| PAGAMENTO 129699 02/01/2023 LTDA DE TERCARAS RS (2.621,09) | RS  958.593,10 MAC
207 |01/02/2023 | PAGAMENTO 1342935 03/01/2023 HOSP PHARMA MANIPULACAO E GENEROS RS (932,25) | RS  957.660,85 MAC
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SUPRIMENTOS ALIMENTICIOS
HOSP PHARMA MANIPULACAO E GENEROS
208 |01/02/2023| PAGAMENTO 1343234 04/01/2023 sUPRIMITTIRE WRENTICIOS RS (932,55) | RS  956.728,30 MAC
209 |01/02/2023| PAGAMENTO 870 19/01/2023 PAMELA LEAL ROCHA OU;E%Z'\N"?JI\EA%A'S RS (53,82) | RS  956.674,48 MAC
210 |01/02/2023| PAGAMENTO 794 21/01/2023 MILLENNIUM MEDICAL MA;';F;'QLTZ';?{'CO RS (3.800,00) | RS  952.874,48 MAC
ONZE MEDICAL COMERCIO DE LOCACGES
211 |01/02/2023| PAGAMENTO 288 03/01/2023 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA RS (8.000,00) | RS  944.874,48 MAC
DIVERSAS
PRODUTOS
BMG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MATERIAL MEDICG
212 | 01/02/2023| PAGAMENTO 154452 04/01/2023 HOSPITALARES LTDA DISTRIBUIDORA RS (748,20) | RS  944.126,28 MAC
HOSPITALAR
DE PROD
DEVOLUCA ~ -
213 | 01/02/2023 nggcAo - 05/01/2023 DEVOLUCAO TED DEVOLUCAO TED | RS 105.598,74 RS 1.049.725,02 MAC
SITARESP SINDICATO DOS RECURSOS
214 |01/02/2023| PAGAMENTO L 30/01/2023 TECNOLOGOS, TECN E AUX. DE HUMANOS RS (262,72) | RS 1.049.462,30 MAC
RADIOLOGIA DE SP
DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO RECURSOS
215 |01/02/2023| PAGAMENTO 10201 31/01/2023 PAGSAL: 2 PACKOS HUMANOS RS (5.722,43) | RS 1.043.739,87 MAC
EMISSAO ~ EMISSAO CHEQUE
216 |01/02/2023 CHEQUE OP L 01/02/2023 EMISSAO CHEQUE OP op RS (628.843,21) | RS  414.896,66 MAC
. TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE , RECURSO
217 |01/02/2023 | TRANSFERENCIA - 01/02/2023 500369-2 PARA 15001177.2 OUTROS CREDITOS | RS 250,00 | RS  415.146,66 PROPRIO
COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS | MATERIAL MEDICO
218 |01/02/2023| PAGAMENTO 1789 22/12/2022 MEDICOS E HOSPITALARES LTDA. HOSPITALAR RS (6.000,00) | RS  409.146,66 MAC
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DESPESAS

219 |01/02/2023 | PAGAMENTO 830221 01/02/2023 TARIFAS BANCARIAS FINANCEIRAS E RS (0,80) | RS 409.145,86 RE(EURSO
p PROPRIO
BANCARIAS
220 |01/02/2023 | ENVIO DE TED 30201 01/02/2023 ENVIO TED ENVIO DE TED RS (105.598,74) | RS 303.547,12 MAC
ECUR
221 | 01/02/2023 | PAGAMENTO 30201 01/02/2023 PLANO DE SAUDE ALVORECER gU(I:\;JAlflgz RS (105.598,74) | RS 197.948,38 MAC
222 | 01/02/2023 | PAGAMENTO 58 01/02/2023 APPFONO SERVICO DE SAUDE EIRELI SERVIGOS MEDICOS | RS (22.736,00) | RS 175.212,38 MAC
223 | 01/02/2023 | PAGAMENTO 6 23/01/2023 DBS HIGIENIZAGAO TEXTIL LTDA OUDTER_?:RSCEET;/IO(‘:SOS RS (82.556,40) | RS 92.655,98 MAC
DESPESAS RECURSO
224 |01/02/2023 | PAGAMENTO - 01/02/2023 TARIFAS BANCARIAS FINANCEIRAS E RS (37,50) | RS 92.618,48 <
) PROPRIO
BANCARIAS
BLOQUEIO TRANSFERENCIA JUDICIAL PROC.

225 |02/02/2023 - 02/02/2023 10011237420185020302 (EDNEIA BLOQUEIO JUDICIAL | RS (4.293,52) | RS 88.324,96 MAC

JUDICIAL SOUZA DE SANTANA)
DESPESAS RECURSO
226 |02/02/2023 | PAGAMENTO 3 02/02/2023 TARIFAS BANCARIAS FINANCEIRAS E RS (37,50) | RS 88.287,46 <
P PROPRIO
BANCARIAS
o TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE . RECURSO
227 |03/02/2023 | TRANSFERENCIA = 03/02/2023 900369-2 PARA 13001177-2 OUTROS CREDITOS | RS 125,00 RS 88.412,46 PROPRIO
P RECEBIMENTO RECURSO IAC . IAC
228 |03/02/2023 | CREDITOS PMG 000000 03/02/2023 MUNICIPAL CREDITOS PMG RS 950.000,00 RS 1.038.412,46 MUNICIPAL
P RECEBIMENTO RECURSO IAC . IAC
229 |03/02/2023 | CREDITOS PMG 000000 03/02/2023 MUNICIPAL CREDITOS PMG RS 930.000,00 RS 1.968.412,46 MUNICIPAL
. RECEBIMENTO RECURSO IAC : IAC
230 |03/02/2023 | CREDITOS PMG 000000 03/02/2023 MUNICIPAL CREDITOS PMG RS 734.354,48 RS 2.702.766,94 MUNICIPAL
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231 |03/02/2023 | CREDITOS PMG 000000 03/02/2023 Mg CREDITOS PMG RS 6.318,23 | RS 2.709.085,17 | HEMODINA
HEMODINAMICA
MICA
. TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS RECURSO
232 | 03/02/2023 | TRANSFERENCIA 000000 03/02/2023 PARA 13.000TT S OUTRAS DESPESAS | RS (40,00) | RS 2.709.045,17 PROPRIO
DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO RECURSOS IAC
233 |03/02/2023| PAGAMENTO 000000 03/02/2023 PAGSAL:1 M7 PACTES ot &3 RS  (2.614.354,48) | RS 94.690,69 MUNICIPAL
DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO RECURSOS .
234 |03/02/2023| PAGAMENTO 000000 03/02/2023 PAGSAL: 2 BAGTES numANGs RS (6.318,23) | RS 88.372,46 HEI:\II,I(I)CI?;NA
R TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS IAC , IAC
235 |03/02/2023 | TRANSFERENCIA 000000 03/02/2023 e OUTROS CREDITOS | RS 2.815,72 | RS 91.188,18 MUNICIPAL
. TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS IAC
236 |03/02/2023 | TRANSFERENCIA 000000 03/02/2023 PARA 13. 00 o0a OUTRAS DESPESAS | RS (2.815,72) | RS 88.372,46 MUNICIPAL
. TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS RECURSO
237 |03/02/2023 | TRANSFERENCIA 000000 03/02/2023 PARA 13.0012908 OUTRAS DESPESAS | RS (13,34) | RS 88.359,12 PROPRIO
DESPESAS RECURSO
238 |03/02/2023| PAGAMENTO 000000 03/02/2023 TARIFAS BANCARIAS FINANCEIRAS E RS (419,60) | RS 87.939,52 -
" PROPRIO
BANCARIAS
. TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 3 RECURSO
239 |07/02/2023 | TRANSFERENCIA 000000 03/02/2023 500369-2 PARAL3001077-2 OUTROS CREDITOS | RS 600,00 | RS 88.539,52 PROPRIO
240 |07/02/2023 | CREDITOS PMG 000000 07/02/2023 RECEBIMENTO RECURSO MAC CREDITOS PMG RS 498.000,00 | RS  586.539,52 MAC
241 |07/02/2023 | CREDITOS PMG 000000 07/02/2023 RECEBIMENTO RECURSO MAC CREDITOS PMG RS 497.000,00 RS 1.083.539,52 MAC
242 |07/02/2023 | CREDITOS PMG 000000 07/02/2023 RECEBIMENTO RECURSO MAC CREDITOS PMG RS 499.000,00 RS 1.582.539,52 MAC
243 | 07/02/2023 | CREDITOS PMG 000000 07/02/2023 RECEBIMENTO RECURSO MAC CREDITOS PMG RS 58.242,24 RS 1.640.781,76 MAC
244 |07/02/2023 | CREDITOS PMG 000000 07/02/2023 RECEBIMENTO RECURSO MAC CREDITOS PMG RS 496.000,00 RS 2.136.781,76 MAC
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245 |07/02/2023 | CREDITOS PMG 000000 07/02/2023 RECEBIMENTO RECURSO MAC CREDITOS PMG RS 495.000,00 RS 2.631.781,76 MAC
246 |07/02/2023 | CREDITOS PMG 000000 07/02/2023 RECEBIMENTO RECURSO MAC CREDITOS PMG RS 500.000,00 RS 3.131.781,76 MAC
DESPESAS RECURSO
247 |07/02/2023| PAGAMENTO 295730 07/02/2023 TARIFAS BANCARIAS FINANCEIRAS E RS (170,00) | RS 3.131.611,76 -
i PROPRIO
BANCARIAS
DEVOLUCAO s DEVOLUCAO
248 |07/02/2023 CHEQUE OP 145326 07/02/2023 DEVOLUGAO CHEQUE OP CHEQUE.OP RS 628.843,21 RS 3.760.454,97 MAC
OUTROS SERVICOS RECURSO
249 |07/02/2023| PAGAMENTO 1010028 07/02/2023 EMPRESAS.AMERICANAS.COMAM DE TERPEIRDS RS (1.349,10) | RS 3.759.105,87 PROPRIO
OUTROS SERVICOS RECURSO
250 |07/02/2023| PAGAMENTO 95256 07/02/2023 MERCADOPAGO.COM REPRESENT DE TERCEIRE RS (109,95) | RS 3.758.995,92 PROPRIO
251 |07/02/2023 EMISSAO 4 07/02/2023 EMISSAO CHEQUE OP EMISSA0 CHEQER RS (760.810,56) | RS 2.998.185,36 MAC
CHEQUE OP oP
252 |07/02/2023 EMISSAO - 07/02/2023 EMISSAO CHEQUE OP EMISSAO CHEQUE RS (760.810,56) | RS 2.237.374,80 MAC
CHEQUE OP oP
253 |07/02/2023 EMISSAO L 07/02/2023 EMISSAO CHEQUE OP EMISSAO CHEQUE RS (760.810,56) | RS 1.476.564,24 MAC
CHEQUE OP oP
EMISSAO ~ EMISSAO CHEQUE
254 |07/02/2023 CHEQUE OP 3 07/02/2023 EMISSAO CHEQUE OP op RS (760.810,56) | RS  715.753,68 MAC
EMISSAO ~ EMISSAO CHEQUE
255 |07/02/2023 CHEQUE OP - 07/02/2023 EMISSAO CHEQUE OP op RS (157.593,60) | RS  558.160,08 MAC
B RECURSOS
256 |07/02/2023| PAGAMENTO 10207 07/02/2023 PAGTO RECISOES HUMANOS RS (2.128,77) | R$  556.031,31 MAC
R RECURSOS
257 |07/02/2023| PAGAMENTO 10207 07/02/2023 PAGTO RECISOES HUMANR RS (13.233,19) | RS  542.798,12 MAC
258 |07/02/2023| PAGAMENTO 10207 07/02/2023 PAGTO RECISOES RECURSOS RS (2.822,51) | RS  539.975,61 MAC
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HUMANOS
~ RECURSOS
259 |07/02/2023| PAGAMENTO 10207 07/02/2023 PAGTO RECISOES HUMANOS RS (8.573,12) | RS 531.402,49 MAC
o RECURSOS
260 |07/02/2023 | PAGAMENTO 10207 07/02/2023 PAGTO RECISOES HUMANOS RS (3.604,82) | RS 527.797,67 MAC
DESPESAS RECURSO
261 |07/02/2023| PAGAMENTO 830221 07/02/2023 TARIFAS BANCARIAS FINANCEIRAS E RS (2,00) | RS 527.795,67 p
2 PROPRIO
BANCARIAS
" . RECURSOS
262 |07/02/2023 | PAGAMENTO 50207 07/02/2023 PENSAO ALIMENTICIA HUMANOS RS (645,77) | RS 527.149,90 MAC
OUTROS MATERIAIS RECURSO
263 |07/02/2023| PAGAMENTO 16745 07/02/2023 ANDRA S.A. ELETRICA DE CONSUMO RS (2.515,34) | RS 524.634,56 PROPRIO
" > RECURSOS
264 |07/02/2023| PAGAMENTO 10207 07/02/2023 PENSAO ALIMENTICIA HUMANOS RS (765,74) | RS 523.868,82 MAC
OUTROS MATERIAIS RECURSO
265 |07/02/2023 | PAGAMENTO 29729 07/02/2023 MK INFORMATICA DE CONSUMO RS (720,00) | RS 523.148,82 PROPRIO
" . RECURSOS
266 |07/02/2023| PAGAMENTO 10207 07/02/2023 PENSAO ALIMENTICIA HUMANOS RS (858,38) | RS 522.290,44 MAC
~ p RECURSOS
267 |07/02/2023 | PAGAMENTO 10207 07/02/2023 PENSAO ALIMENTICIA HUMANOS RS (844,65) | RS 521.445,79 MAC
~ . RECURSOS
268 |07/02/2023 | PAGAMENTO 10207 07/02/2023 PENSAO ALIMENTICIA HUMANOS RS (763,82) | RS 520.681,97 MAC
~ i RECURSOS
269 |07/02/2023 | PAGAMENTO 10207 07/02/2023 PENSAO ALIMENTICIA HUMANOS RS (514,61) | RS 520.167,36 MAC
~ A RECURSOS
270 |07/02/2023 | PAGAMENTO 10207 07/02/2023 PENSAO ALIMENTICIA HUMANOS RS (485,24) | RS 519.682,12 MAC
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n . RECUR

271 |07/02/2023 | PAGAMENTO 10207 07/02/2023 PENSAO ALIMENTICIA HUI\;IJAlfl(C))Z RS (911,61) | RS 518.770,51 MAC
~ . RECURSOS

272 | 07/02/2023 | PAGAMENTO 10207 07/02/2023 PENSAO ALIMENTICIA HUMANOS RS (911,40) | RS 517.859,11 MAC
~ , RECURSOS

273 |07/02/2023 | PAGAMENTO 10207 07/02/2023 PENSAO ALIMENTICIA HUMANOS RS (460,04) | RS 517.399,07 MAC
~ . RECURSOS

274 |07/02/2023 | PAGAMENTO 10207 07/02/2023 PENSAO ALIMENTICIA HUMANOS RS (446,38) | RS 516.952,69 MAC
~ . RECURSOS

275 |07/02/2023 | PAGAMENTO 10207 07/02/2023 PENSAO ALIMENTICIA HUMANOS RS (899,16) | RS 516.053,53 MAC
~ 5 RECURSOS

276 |07/02/2023 | PAGAMENTO 10207 07/02/2023 PENSAO ALIMENTICIA HUMANOS RS (370,82) | RS 515.682,71 MAC
~ > RECURSOS

277 |07/02/2023 | PAGAMENTO 10207 07/02/2023 PENSAO ALIMENTICIA HUMANOS RS (347,65) | RS 515.335,06 MAC
~ 4 RECURSOS

278 |07/02/2023 | PAGAMENTO 10207 07/02/2023 PENSAO ALIMENTICIA HUMANOS RS (319,04) | RS 515.016,02 MAC
~ . RECURSOS

279 |07/02/2023 | PAGAMENTO 10207 07/02/2023 PENSAO ALIMENTICIA HUMANOS RS (538,14) | RS 514.477,88 MAC
~ . RECURSOS

280 |07/02/2023| PAGAMENTO 10207 07/02/2023 PENSAO ALIMENTICIA HUMANOS RS (567,18) | RS 513.910,70 MAC
~ i RECURSOS

281 |07/02/2023 | PAGAMENTO 10207 07/02/2023 PENSAO ALIMENTICIA HUMANOS RS (1.021,64) | RS 512.889,06 MAC

OUTROS MATERIAIS RECURSO

282 |07/02/2023 | PAGAMENTO 16504 07/02/2023 ENGETHERM ELETROTERMICA DE CONSUMO RS (1.147,50) | RS 511.741,56 PROPRIO

283 |07/02/2023 | PAGAMENTO 14 06/02/2023 AMOS AMBULATORIO MED GUARUJA | SERVIGOS MEDICOS | RS (358.189,49) | RS 153.552,07 MAC

284 |07/02/2023 | PAGAMENTO 147 01/02/2023 PA MED GUARUJA MEDICINA SERVICOS MEDICOS | RS (65.184,55) | RS 88.367,52 MAC
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INTEGRADA EIRELI
. TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE , RECURSO
285 |08/02/2023 | TRANSFERENCIA - 08/02/2023 500365 N e OUTROS CREDITOS | RS 5.841,89 | RS 94.209,41 PROPRIO
. TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE : RECURSO
286 |08/02/2023 | TRANSFERENCIA - 08/02/2023 130011148 OUTROS CREDITOS | RS 21,46 | RS 94.230,87 PROPRIO
287 |08/02/2023| PAGAMENTO 875 25/01/2023 PAMELA LEAL ROCHA OU;E%Z%?J&%A'S RS (89,64) | RS 94.141,23 MAC
OUTROS MATERIAIS
288 |08/02/2023| PAGAMENTO 426260 09/01/2023 TINTAS MC LTDA DE continag RS (695,00) | RS 93.446,23 MAC
289 |08/02/2023| PAGAMENTO 302 10/01/2023 NILSON DE OLIVEIRA LOBATO OUDTERSSRSCEET;/ (')CSOS RS (1.220,00) | RS 92.226,23 MAC
MATERIAL MEDI
290 |08/02/2023| PAGAMENTO 1715157 08/02/2023 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. HOSPITALAR % RS (2.298,60) | RS 89.927,63 MAC
291 |08/02/2023| PAGAMENTO 1715155 08/02/2023 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. MA;EF;'QLTME\[;'CO RS (1.560,00) | RS 88.367,63 MAC
DESPESAS RECURSO
292 |08/02/2023| PAGAMENTO L 08/02/2023 TARIFAS BANCARIAS FINANCEIRAS E RS (8,51) | RS 88.359,12 "
- PROPRIO
BANCARIAS
DESPESAS RECURSO
293 |08/02/2023| PAGAMENTO - 09/02/2023 TARIFAS BANCARIAS FINANCEIRAS E RS (187,50) | RS 88.171,62 "
- PROPRIO
BANCARIAS
R TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS IAC , IAC
294 |09/02/2023 | TRANSFERENCIA g 09/02/2023 MUNICIPAL OUTROS CREDITOS | RS 3.958,28 | RS 92.129,90 MUNICIPAL
. TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE 4 RECURSO
295 |09/02/2023 | TRANSFERENCIA - 09/02/2023 500369-2 PARA 1H0B1177.2 OUTROS CREDITOS | RS 200,00 | RS 92.329,90 PROPRIO
296 |09/02/2023| PAGAMENTO 10209 09/02/2023 RESCISAO RECURSOS RS (883,00) | RS 91.446,90 IAC
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HUMANOS MUNICIPAL
: RECURSOS IAC
297 |09/02/2023 | PAGAMENTO 10209 09/02/2023 RESCISAO HUMANOS RS (2.831,59) | RS 88.615,31 MUNICIPAL
~ RECURSOS IAC
298 |09/02/2023 | PAGAMENTO 10209 09/02/2023 RESCISAO HUMANOS RS (243,69) | RS 88.371,62 MUNICIPAL
DESPESAS RECURSO
299 |09/02/2023| PAGAMENTO 830221 09/02/2023 TARIFAS BANCARIAS FINANCEIRAS E RS (1,20) | RS 88.370,42 2
g PROPRIO
BANCARIAS
TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS IAC IAC
300 |10/02/2023 | TRANSFERENCIA - 10/02/2023 FEDERAL OUTROS CREDITOS | RS 81.527,30 RS 169.897,72 | FEDERAL +
FAEC
. RECURSOS IAC
301 |10/02/2023| PAGAMENTO 10210 10/02/2023 FERIAS HUMANOS RS (2.237,57) | RS 167.660,15 FEDERAL
. RECURSOS IAC
302 |10/02/2023| PAGAMENTO 10210 10/02/2023 FERIAS HUMANOS RS (3.007,59) | RS 164.652,56 FEDERAL
. RECURSOS 1AC
303 |10/02/2023| PAGAMENTO 10210 10/02/2023 FERIAS HUMANOS RS (5.432,68) | RS 159.219,88 FEDERAL
. RECURSOS IAC
304 |10/02/2023| PAGAMENTO 10210 10/02/2023 FERIAS HUMANOS RS (6.239,22) | RS 152.980,66 FEDERAL
. RECURSOS IAC
305 |10/02/2023| PAGAMENTO 10210 10/02/2023 FERIAS HUMANOS RS (5.377,72) | RS 147.602,94 FEDERAL
. RECURSOS IAC
306 |10/02/2023| PAGAMENTO 10210 10/02/2023 FERIAS HUMANOS RS (2.152,07) | RS 145.450,87 FEDERAL
. RECURSOS IAC
307 |10/02/2023| PAGAMENTO 10210 10/02/2023 FERIAS HUMANOS RS (2.378,64) | RS 143.072,23 FEDERAL
308 |10/02/2023| PAGAMENTO 10210 10/02/2023 FERIAS RECURSOS RS (2.102,44) | RS 140.969,79 IAC
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HUMANOS FEDERAL
309 |10/02/2023 | PAGAMENTO 10210 10/02/2023 | FERIAS ﬁBi;J:;gz RS (2.601,11) | R$  138.368,68 FEI;:CR AL
310 |10/02/2023 | PAGAMENTO 10210 10/02/2023 | FERIAS 35?\;’:;82 RS (2.209,44) | R$  136.159,24 FEI')’:; AL
311 |10/02/2023 | PAGAMENTO 10210 10/02/2023 | FERIAS 25?\;’:;83 RS (3.934,35) | R$  132.224,89 FEI')':E AL
312 |10/02/2023 | PAGAMENTO 10210 10/02/2023 | FERIAS 25?\;’:;83 RS (2.070,24) | R$  130.154,65 FEI')':E AL
313 |10/02/2023 | PAGAMENTO 10210 10/02/2023 | FERIAS 35?\;’:;82 RS (4.297,35) | R$  125.857,30 FEI')’:cR AL
314 |10/02/2023| PAGAMENTO 10210 10/02/2023 | FERIAS 35?\;’:;82 RS (2.168,84) | R$  123.688,46 FEI')’:cR AL
315 |10/02/2023 | PAGAMENTO 10210 10/02/2023 | FERIAS 35?\;’:;82 RS (3.162,29) | R$  120.526,17 FEI')’:; AL
316 |10/02/2023 | PAGAMENTO 10210 10/02/2023 | FERIAS 55?\%:;82 RS (2.469,40) | R$  118.056,77 FEI;’:E AL
317 |10/02/2023 | PAGAMENTO 10210 10/02/2023 | FERIAS 55?\%:;82 RS (3.943,01) | R$  114.113,76 FEI;’:E AL
318 |10/02/2023| PAGAMENTO 10210 10/02/2023 | FERIAS EE%J:;?)E RS (3.859,51) | R$  110.254,25 FEI')’:cR AL
319 |10/02/2023| PAGAMENTO 10210 10/02/2023 | FERIAS 35?\;’:;82 RS (2.807,55) | R$  107.446,70 FEI')’:CR AL
320 |10/02/2023| PAGAMENTO 10210 10/02/2023 | FERIAS ﬁﬁf\;’mgz RS (3.005,80) | R$  104.440,90 FEI')’:CR AL
321 |10/02/2023 | PAGAMENTO 10210 10/02/2023 | FERIAS RECURSOS RS (2.185,96) | R$  102.254,94 IAC
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HUMANOS FEDERAL
, RECURSOS IAC
322 |10/02/2023| PAGAMENTO 10210 10/02/2023 FERIAS PR ANOS RS (2.298,34) | RS 99.956,60 FEDERAL
, RECURSOS IAC
323 [10/02/2023| PAGAMENTO 10210 10/02/2023 FERIAS HUMANE RS (4.691,34) | RS 95.265,26 FEDERAL
, RECURSOS IAC
324 |10/02/2023| PAGAMENTO 10210 10/02/2023 FERIAS e RS (2.140,41) | RS 93.124,85 FEDERAL
, RECURSOS IAC
325 |10/02/2023| PAGAMENTO 10210 10/02/2023 FERIAS HUMANGS RS (3.190,77) | RS 89.934,08 FEDERAL
, RECURSOS IAC
326 |10/02/2023| PAGAMENTO 10210 10/02/2023 FERIAS HUMAN®S RS (1.563,66) | RS 88.370,42 FEDERAL
DESPESAS RECURSO
327 |10/02/2023| PAGAMENTO 830221 10/02/2023 TARIFAS BANCARIAS FINANCEIRAS E RS (10,40) | RS 88.360,02 -
y PROPRIO
BANCARIAS
. TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE , RECURSO
328 |13/02/2023 | TRANSFERENCIA F 13/02/2023 900369-2 PARA 08 177-2 OUTROS CREDITOS | RS 100,00 | RS 88.460,02 PROPRIO
IAC
329 |[13/02/2023 | TRANSFERENCIA 3 13/02/2023 TRANSFERENCEA ENTRECONTAS 1AC OUTROS CREDITOS | RS 7.301,86 | RS 95.761,88 | FEDERAL +
FEDERAL
FAEC
- RECURSOS IAC
330 |13/02/2023| PAGAMENTO = 13/02/2023 RESCISAO HUMANOS RS (3.149,95) | RS 92.611,93 FEDERAL
- RECURSOS IAC
331 |[13/02/2023| PAGAMENTO - 13/02/2023 RESCISAO HUMANOS RS (4.151,91) | RS 88.460,02 FEDERAL
DESPESAS ——
332 [13/02/2023| PAGAMENTO - 13/02/2023 TARIFAS BANCARIAS FINANCEIRAS E RS (0,80) | RS 88.459,22 -
BANCARIAS PROPRIO
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333 |13/02/2023| APLICACAO - 13/02/2023 APLICACAO APLICACAO RS (100,10) | RS 88.359,12 E:(C‘,L;I;?g
DEVOLUCAO ~ DEVOLUCAO
334 |15/02/2023 CHEQUE OP - 07/02/2023 DEVOLUCAO CHEQUE OP CHEQUE OP RS 760.810,56 | RS  849.169,68 MAC
DEVOLUCAO . DEVOLUCAO
335 |15/02/2023 CHEQUE OP - 07/02/2023 DEVOLUCAO CHEQUE OP CHEQUE OP RS 157.593,60 | RS 1.006.763,28 MAC
RECURSOS
336 |15/02/2023| PAGAMENTO - 13/02/2023 PAGAMENTO FGTS HUMAN RS RS (67.614,60) | RS  939.148,68 MAC
. TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE i RECURSO
337 |15/02/2023 | TRANSFERENCIA - 15/02/2023 900369-2 PRRA o177 OUTROS CREDITOS | RS 200,00 | RS  939.348,68 PROPRIO
, RECURSOS
338 |15/02/2023 | PAGAMENTO . 15/02/2023 FERIAS HUMANDE RS (2.676,99) | RS  936.671,69 MAC
, RECURSOS
339 |15/02/2023 | PAGAMENTO - 15/02/2023 FERIAS HUMANOS RS (2.254,25) | RS  934.417,44 MAC
. RECURSOS
340 |15/02/2023| PAGAMENTO E 15/02/2023 FERIAS HUMANOS RS (2.859,99) | RS  931.557,45 MAC
. RECURSOS
341 |15/02/2023| PAGAMENTO L 15/02/2023 FERIAS HUMANOS RS (3.419,46) | RS  928.137,99 MAC
. RECURSOS
342 |15/02/2023| PAGAMENTO e 15/02/2023 FERIAS HUMANOS RS (2.286,66) | RS  925.851,33 MAC
. RECURSOS
343 |15/02/2023 | PAGAMENTO s 15/02/2023 FERIAS TP RS (2.448,36) | RS  923.402,97 MAC
. RECURSOS
344 |15/02/2023 | PAGAMENTO - 15/02/2023 FERIAS HUMARGE RS (11.534,32) | RS  911.868,65 MAC
. RECURSOS
345 |15/02/2023| PAGAMENTO - 15/02/2023 FERIAS HUMARGS RS (2.195,06) | RS  909.673,59 MAC
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346 |15/02/2023| PAGAMENTO - 15/02/2023 FERIAS Esﬁﬁgz RS (2.808,11) | RS  906.865,48 MAC
, RECURSOS

347 |15/02/2023| PAGAMENTO - 15/02/2023 FERIAS HOMRRNOS RS (2.342,02) | RS  904.523,46 MAC
, RECURSOS

348 |15/02/2023| PAGAMENTO - 15/02/2023 FERIAS AMANOS RS (3.829,26) | RS  900.694,20 MAC
, RECURSOS

349 |15/02/2023| PAGAMENTO - 15/02/2023 FERIAS HUMERRS RS (4.330,89) | RS  896.363,31 MAC
, RECURSOS

350 |15/02/2023| PAGAMENTO - 15/02/2023 FERIAS HUMANG® RS (3.930,21) | R$  892.433,10 MAC
, RECURSOS

351 |15/02/2023| PAGAMENTO - 15/02/2023 FERIAS HUMANGS RS (4.333,29) | R$  888.099,81 MAC
N RECURSOS

352 [15/02/2023| PAGAMENTO S 15/02/2023 RECISAO HUMANOS RS (14.479,18) | RS  873.620,63 MAC
N RECURSOS

353 |15/02/2023| PAGAMENTO E 15/02/2023 RECISAO HUMANOS RS (3.504,30) | RS  870.116,33 MAC
N RECURSOS

354 |15/02/2023| PAGAMENTO L 15/02/2023 RECISAO HUMANOS RS (4.514,12) | RS  865.602,21 MAC
- RECURSOS

355 |15/02/2023| PAGAMENTO 3 15/02/2023 RECISAO HUMANOS RS (5.872,68) | RS  859.729,53 MAC
- RECURSOS

356 |15/02/2023| PAGAMENTO e 15/02/2023 RECISAO HUMANOS RS (4.424,36) | RS  855.305,17 MAC

DESPESAS RECURSO

357 |15/02/2023| PAGAMENTO - 15/02/2023 TARIFAS BANCARIAS FINANCEIRAS E RS (7,60) | RS  855.297,57 p
BANCARIAS PROPRIO
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358 |15/02/2023| PAGAMENTO 16304600740 01/02/2023 VIVO -CONCESSIONARIAS OUDTER'(I?ESREEEIIRI\R/(IZ)CSOS RS (69,99) | RS 855.227,58 MAC

359 |15/02/2023| PAGAMENTO 16304723500 01/02/2023 VIVO -CONCESSIONARIAS OUDTER_?:RiiTF\{/(IJCSOS RS (70,10) | RS 855.157,48 MAC

360 |15/02/2023| PAGAMENTO 430396188 05/02/2023 VIVO -CONCESSIONARIAS OUDTER'(I?ESRZI;FI{F\{/(I)CSOS RS (159,01) | RS 854.998,47 MAC

361 |15/02/2023| PAGAMENTO 430396187 05/02/2023 VIVO -CONCESSIONARIAS OUDTER_?:R?:EEITXESOS RS (1.661,70) | RS 853.336,77 MAC
SOMED COMERCIO E INDUSTRIA DE OUTROS MATERIAIS

362 |15/02/2023 | PAGAMENTO 5407 15/12/2022 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES RS (10.692,67) | RS 842.644,10 MAC

DE CONSUMO

LTDA.
SOMED COMERCIO E INDUSTRIA DE OUTROS MATERIAIS

363 |15/02/2023| PAGAMENTO 5376 24/11/2022 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES DE CONSUMO RS (7.458,60) | RS 835.185,50 MAC
LTDA.
FORTPEL COMERCIO DE OUTROS MATERIAIS

364 |15/02/2023| PAGAMENTO 218137 18/01/2023 DESCARTAVEIS DE CONSUMO RS (4.360,00) | RS 830.825,50 MAC
LIMPADORA E DETETIZADORA OUTROS SERVICOS

365 |15/02/2023| PAGAMENTO 3519 02/02/2023 ENSEADA LTDA, DE TERCEIROS RS (4.180,46) | RS 826.645,04 MAC
REI CLINICA MEDICA E .

366 |15/02/2023| PAGAMENTO 147 01/02/2023 ODONTOLOGICA LTDA SERVICOS MEDICOS | RS (22.742,11) | RS 803.902,93 MAC
CLINICAS ASSOCIADAS DE

367 |15/02/2023| PAGAMENTO 1233 13/01/2023 PRESTACOES DE SERVICOS EM SERVIGOS MEDICOS | RS (10.523,91) | RS 793.379,02 MAC
ODONTOLOGIA E NUTRIGAO LTDA.
AGILE MED IMPORTAGAO E MATERIAL MEDICO

368 |15/02/2023 | PAGAMENTO 12433 17/01/2023 EXPORTACAO LTDA. HOSPITALAR RS (1.980,01) | RS 791.399,01 MAC
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369 |15/02/2023 | TRANSFERENCIA 30215 15/02/2023 PGTO DE RECURSOS HUMANOS EE?\;J:;(;E RS (631.877,88) | RS  159.521,13 MAC
ODONTOBASE - PLANO RECURSOS

370 |15/02/2023| PAGAMENTO 300215 02/02/2023 ODONTON eI OS By, RS (11.352,30) | RS  148.168,83 MAC
HOSP PHARMA MANIPULACAO E GENEROS

371 |15/02/2023| PAGAMENTO 1347870 18/01/2023 SUPRIMENTE afhenTicSs RS (626,00) | RS  147.542,83 MAC
HOSP PHARMA MANIPULACAO E GENEROS

372 |15/02/2023| PAGAMENTO 1347224 17/01/2023 SUPRIMENEOS ALIMEATINOS RS (677,05) | RS  146.865,78 MAC
HOSP PHARMA MANIPULACAO E GENEROS

373 |15/02/2023| PAGAMENTO 1347595 18/01/2023 SUPRIMENTDS ALIMENTIofBS RS (645,00) | RS  146.220,78 MAC

374 |15/02/2023| PAGAMENTO 5758 02/02/2023 JOSE CASSIO PREVEDEL OU;E%Z'\N"?J&%A'S RS (446,00) | RS  145.774,78 MAC

375 |15/02/2023| PAGAMENTO 25 06/02/2023 ORLANDO J DE SOUZA BORDADOS OU;E%ZL”?J&%A'S RS (108,00) | RS  145.666,78 MAC
GENEROS

376 |15/02/2023| PAGAMENTO 1421 18/01/2023 JONATHAN MALAGUTI ALIMENTICIOS RS (880,50) | RS  144.786,28 MAC
GENEROS

377 |15/02/2023| PAGAMENTO 178 28/01/2023 CONSIGAZ DISTRIB DE GAS LTDA. ALIMENTICIOS RS (1.776,52) | RS  143.009,76 MAC
UTILIDADES

378 |15/02/2023| PAGAMENTO 164055157 01/01/2023 ELEKTRO REDES S. A. PUBLICAS RS (50.077,23) | RS 92.932,53 MAC

379 |15/02/2023| PAGAMENTO 16814 04/12/2022 APOIO COTACOES OUDTERgESRS(’:EETF\{/ (')CSOS RS (1.410,40) | RS 91.522,13 MAC

380 |15/02/2023| PAGAMENTO 17314 04/01/2023 APOIO COTACOES OUDTERgESRSéEET;/ (')CSOS RS (1.410,40) | RS 90.111,73 MAC

381 |15/02/2023| PAGAMENTO 16382 02/11/2022 APOIO COTACOES OUDTERSESRSCEET: (')CSOS RS (1.410,40) | RS 88.701,33 MAC

CNPJ: 48.697.338/0001-70

CNAS: 75041-59-40

Rua Quinto Bertoldi, 40 — Vila Maia — Guaruja/SP CEP: 11410-908 — Tel. (13) 3389-1515




/‘ Associacdo Santamarense de Beneficéncia do Guaruja

“Obras Sociais Don Doménico”

f = Hospital Santo Amaro MOA

Utilidade Publica Federal 61.000 de 13.07.1967 Utilidade Publica Estadual “Decreto 43.929 de 06.04.1999" Utilidade Publica Municipal “Lei n® 863 de 23.09.1966"

382 |15/02/2023 APLICACAO - 15/02/2023 APLICAGAO APLICAGAO RS (342,21) | RS 88.359,12 E:gt;ﬁfg
OUTROS MATERIAIS RECURSO
383 |16/02/2023| PAGAMENTO 3963 14/02/2023 MARIO SEISHUM DE CONSUMO RS (231,85) | RS 88.127,27 PROPRIO
~ RECURSOS RECURSO
384 |16/02/2023| PAGAMENTO 10216 16/02/2023 RESCISAO HUMANOS RS (184,71) | RS 87.942,56 PROPRIO
DESPESAS RECURSO
385 |16/02/2023| PAGAMENTO 830221 16/02/2023 TARIFAS BANCARIAS FINANCEIRAS E RS (0,40) | RS 87.942,16 <
] PROPRIO
BANCARIAS
RECURSO
386 |16/02/2023 RESGATE - 16/02/2023 RESGATE RESGATE RS 416,96 RS 88.359,12 PROPRIO
TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE IAC
387 |22/02/2023 | TRANSFERENCIA - 22/02/2023 800019-3 PARA 13001177-2 OUTROS CREDITOS | RS 20.666,59 RS 109.025,71 FEDFZFEQL +
TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE IAC
388 |22/02/2023 | TRANSFERENCIA . 22/02/2023 800019-3 PARA 13001177-2 OUTROS CREDITOS | RS 169,78 RS 109.195,49 FEDFZIZQL +
~ RECURSOS IAC
389 |22/02/2023| PAGAMENTO 3 22/02/2023 RESCISAO HUMANOS RS (2.213,48) | RS 106.982,01 FEDERAL
~ RECURSOS IAC
390 |22/02/2023| PAGAMENTO - 22/02/2023 RESCISAO HUMANOS RS (2.342,23) | RS 104.639,78 FEDERAL
~ RECURSOS IAC
391 |22/02/2023| PAGAMENTO - 22/02/2023 RESCISAO HUMANOS RS (5.550,68) | RS 99.089,10 FEDERAL
- RECURSOS 1AC
392 |22/02/2023| PAGAMENTO - 22/02/2023 RESCISAO HUMANOS RS (10.729,98) | RS 88.359,12 FEDERAL
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DESPESAS RECURSO
393 |22/02/2023| PAGAMENTO 830221 22/02/2023 TARIFAS BANCARIAS FINANCI,EIRAS E RS (1,60) | RS 88.357,52 PROPRIO

BANCARIAS
394 |23/02/2023 | TRANSFERENCIA 445242 23/02/2023 Igg(')\llszlzgoR-E)N:Alg:T;ggflc;';l)-zAs DE OUTROS CREDITOS | RS 50,00 RS 88.407,52 E:(C)L;EISS
395 |23/02/2023 | TRANSFERENCIA - 23/02/2023 ;gggf;_gREE:LAliggiE7C7(:_);\ITAS DE OUTROS CREDITOS | RS 127.558,37 RS 215.965,89 FED:E?:;\L +

FAEC
396 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS 35?\;]:;82 RS (3.138,16) | RS 212.827,73 FEIIJII\ECRAL
397 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS gf]?\blj:lflgz RS (4.380,40) | RS 208.447,33 FEII)?E(I;AL
398 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS gf]?\blj:lflgz RS (3.149,15) | RS 205.298,18 FEII)?E(I;AL
399 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS EILEJCI\;J:;(O)E RS (4.540,69) | RS 200.757,49 FEII)’:cRAL
400 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS 35(':\;]:;82 RS (3.173,45) | RS 197.584,04 FEII)lI\EcRAL
401 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS 35(':\;]:;82 RS (2.042,26) | RS 195.541,78 FEII)lI\EcRAL
402 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS 35?\;]2;82 RS (2.857,60) | RS 192.684,18 FEII)lI\E(I;AL
403 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS EEJCI\;J:;?; RS (4.138,35) | RS 188.545,83 FEII)?EEAL
404 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS EE%J:;(SZ RS (2.790,70) | RS 185.755,13 FEII)':cRAL
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405 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS EE(I:\;IJ:;(CD)Z RS (4.080,10) | RS 181.675,03 FEIIJ?ECRAL
406 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS ngCMU:;gz RS (3.201,12) | RS 178.473,91 FEII)’:cRAL
407 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS gEi;J:;gz RS (3.193,92) | RS 175.279,99 FEII)/I\ECRAL
408 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS gfﬁ;ﬁ;gi RS (2.825,79) | RS 172.454,20 FEII)/I\ECRAL
409 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS 35(;\;2382 RS (4.457,13) | RS 167.997,07 FEII)/I\E(I;AL
410 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS 55%:38? RS (3.123,69) | RS 164.873,38 FEII)’:(I;AL
411 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS is(':\;):;gz RS (3.657,35) | RS 161.216,03 FEII)’:(I;AL
412 |23/02/2023 | PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS 35(':\;]:;82 RS (4.072,74) | RS 157.143,29 FEII)/I\E(I;AL
413 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS 35(':\;]:;82 RS (4.331,54) | RS 152.811,75 FEII)/I\E(I;AL
414 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS 35(:\;];;82 RS (4.375,65) | RS 148.436,10 FEII)/I\E(I;AL
415 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS EEJCI\;J:EIgz RS (3.210,63) | RS 145.225,47 FEII)’:f%AL
416 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS EEJCI\;J:;?; RS (4.871,94) | RS 140.353,53 FEII)’:f%AL
417 |23/02/2023 | PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS ﬁf}f\blj;lflgz RS (3.850,57) | RS 136.502,96 FEII)IECRAL
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418 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS EE(I:\;IJ:;(CD)Z RS (3.755,39) | RS 132.747,57 FEIIJ?ECRAL
419 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS ngCMU:;gz RS (1.604,11) | RS 131.143,46 FEII)’:cRAL
420 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS gf)ﬁ:li?)i RS (3.874,72) | RS 127.268,74 FEII)/I\ECRAL
421 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS gfﬁ;ﬁ;gi RS (2.336,80) | RS 124.931,94 FEII)/I\ECRAL
422 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS 35(;\;2382 RS (3.784,44) | RS 121.147,50 FEII)/I\E(I;AL
423 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS gfji;):;?)z RS (3.200,89) | RS 117.946,61 FEII)’:(I;AL
424 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS is(':\;):;gz RS (4.296,54) | RS 113.650,07 FEII)’:(I;AL
425 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS 35(':\;]:;82 RS (3.888,42) | RS 109.761,65 FEII)/I\E(I;AL
426 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS 35(':\;]:;82 RS (2.820,38) | RS 106.941,27 FEII)/I\E(I;AL
427 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS 35(:\;];;82 RS (4.200,64) | RS 102.740,63 FEII)/I\E(I;AL
428 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS EEJCI\;J:EIgz RS (5.478,18) | RS 97.262,45 FEII)’:f%AL
429 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS EEJCI\;J:EI?; RS (3.326,17) | RS 93.936,28 FEII)’:f%AL
430 |23/02/2023 | PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS ﬁILEJCI:\/LIJ;;gz RS (3.731,41) | RS 90.204,87 FEII)IECRAL
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5 RECURSOS IAC
431 |23/02/2023| PAGAMENTO 10223 23/02/2023 FERIAS HUMANOS RS (1.797,35) RS 88.407,52 FEDERAL
DESPESAS RECURSO
432 |23/02/2023 | PAGAMENTO 830221 23/02/2023 TARIFAS BANCARIAS FINANCEIRAS E RS (14,40) | RS 88.393,12 )
, PROPRIO
BANCARIAS
DESPESAS RECURSO
433 |23/02/2023 | PAGAMENTO - 23/02/2023 TARIFAS BANCARIAS FINANCEIRAS E RS (0,01) | RS 88.393,11 )
g PROPRIO
BANCARIAS
. TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE . RECURSO
434 | 24/02/2023 | TRANSFERENCIA - 24/02/2023 900369-2 PARA 13001177-2 OUTROS CREDITOS | RS 50,00 RS 88.443,11 PROPRIO
DESPESAS RECURSO
435 |27/02/2023 | PAGAMENTO - 27/02/2023 TARIFAS BANCARIAS FINANCEIRAS E RS (15,00) | RS 88.428,11 2
P PROPRIO
BANCARIAS
DESPESAS RECURSO
436 |27/02/2023 | PAGAMENTO - 27/02/2023 TARIFAS BANCARIAS FINANCEIRAS E RS (70,00) | RS 88.358,11 2
P PROPRIO
BANCARIAS
RECURSO
437 |27/02/2023 RESGATE - 27/02/2023 RESGATE RESGATE RS 1,01 RS 88.359,12 PROPRIO
DEVOLUCAO ~ DEVOLUCAO
438 |28/02/2023 CHEQUE OP CHEQUE OP 28/02/2023 DEVOLUCAO CHEQUE OP CHEQUE OP RS 1.000.000,00 RS 1.088.359,12 MAC
. Devolugdo Emenda-Pagamento Eqlog LOCACOES
439 |28/02/2023 | PAGAMENTO | 011/2023(parcial) 12/02/2023 na 12-7 ( Recibo 11/2023) DIVERSAS RS (90.000,00) | RS 998.359,12 MAC
EMISSAO ~ EMISSAO CHEQUE
440 |28/02/2023 CHEQUE OP - 28/02/2023 EMISSAO CHEQUE OP oP RS (640.708,40) RS 357.650,72 MAC
. RECURSOS
441 |28/02/2023 | PAGAMENTO 10228 28/02/2023 FERIAS HUMANOS RS (9.313,52) | RS 348.337,20 MAC
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442 |28/02/2023 | PAGAMENTO 10228 28/02/2023 FERIAS EE(I:\;IJE;(C))Z RS (2.836,18) | RS 345.501,02 MAC
DESPESAS RECURSO
443 |28/02/2023 | PAGAMENTO 830221 28/02/2023 TARIFAS BANCARIAS FINANCEIRAS E RS (0,80) | RS 345.500,22 -
- PROPRIO
BANCARIAS
444 |28/02/2023 PAGAMENTO 1641 14/12/2022 TERASAKA E CASADEI OUDTER_?:RSCE;;/SZSOS RS (3.260,67) RS 342.239,55 MAC
GREMIO RECREATICO DON RECURSOS
445 |28/02/2023 PAGAMENTO - 28/02/2023 DOMENICO HUMANOS RS (25.032,50) RS 317.207,05 MAC
AGILE MED IMPORTACAO E MATERIAL MEDICO
446 |28/02/2023 PAGAMENTO 2999 17/01/2023 EXPORTACAO LTDA. HOSPITALAR RS (800,00) RS 316.407,05 MAC
Sind.Sintrasaude -Funeral - 11 e RECURSOS
447 |28/02/2023 PAGAMENTO - 28/02/2023 12/2022 HUMANOS RS (23.355,00) RS 293.052,05 MAC
RECURSOS
448 |28/02/2023 PAGAMENTO - 28/02/2023 ALVORECER HUMANOS RS (103.889,24) RS 189.162,81 MAC
LOCACOES
449 |28/02/2023 | PAGAMENTO 012/2023 12/02/2023 EQLOG DIVERSAS RS (50.484,69) | RS 138.678,12 MAC
_ LOCACOES
450 |28/02/2023 | PAGAMENTO | 011/2023(parcial) 12/02/2023 EQLOG DIVERSAS RS (50.319,80) | RS 88.358,32 MAC
RECURSO
451 28/02/2023 RESGATE - 28/02/2023 RESGATE RESGATE RS 0,80 RS 88.359,12 PROPRIO
DESPESAS RECURSO
452 |01/03/2023 | PAGAMENTO - 01/03/2023 TARIFAS BANCARIAS FINANCEIRAS E RS (12,00) | RS 88.347,12 -
. PROPRIO
BANCARIAS
RECURSO
453 | 01/03/2023 RESGATE 01/03/2023 RESGATE CONTAMAX RESGATE RS 12,00 RS 88.359,12 PRGPRIO
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DESPESAS RECURSO
